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REVERS Żel do twarzy i ciała 99% Aloe Vera 250 ml
 

Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Producent REVERS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisEKSTRAKT Z ALOESU – wykazuje działanie przeciwzapalne i silnie nawilżające. Zwiększa syntezę kolagenu i elastyny
odpowiedzialnych za jędrność, elastyczność i wygładzenie skóry. Pomaga utrzymać odpowiednią wilgotność skóry. Łagodzi
podrażnienia. Aloes jest bogaty w aminokwasy, polisacharydy, mikroelementy i witaminy A, B, C i E. Zawiera też naturalny kwas
salicylowy działający antyseptycznie, przeciwgrzybiczo, przeciwbakteryjnie oraz przeciwbólowo. Żel aloesowy wykazuje silne
właściwości regenerujące, nawilżające i przeciwzapalne. Szybko poradzi sobie z zaczerwienieniami i podrażnieniami.GLICERYNA -
długotrwale i dogłębnie nawilża skórę. Zwiększa jej elastyczność i nadaje gładkość. Przyspiesza procesy regeneracyjne, sprawia, że
skóra staje się bardziej elastyczna.PROPANEDIOL - 100% naturalna substancja nawilżająca, doskonały nośnik substancji aktywnych,
naturalny konserwant.Działanie: Nawilża Odświeża Chłodzi Ujędrnia Regeneruje PielęgnujeSOOTHING ALOE VERA GEL Żel
wielofunkcyjny do twarzy i ciała zawierający 99% ekstrakt z aloesu. Odpowiedni dla skóry suchej, wrażliwej i problematycznej.
Przeznaczony zarówno dla kobiet jak i mężczyzn.Formuła żelu wykorzystuje niezwykłe właściwości aloesu. Składnik ten nawilża skórę i
chroni ją przed odwodnieniem. Zapewnia jej też pożądaną elastyczność i miękkość. Ponadto stymuluje syntezę kolagenu i wzmacnia
strukturę skóry.Sposób użyciaSOOTHING ALOE VERA GEL to kosmetyk wielofunkcyjny. Żel można stosować jako krem do skóry twarzy,
krem łagodzący podrażnienia po opalaniu, krem po goleniu, krem po depilacji, serum łagodzące zaczerwieniania na skórze, serum
nawilżające skórę, nawilżający krem do ciała, serum do włosów, żel chłodzący.• Przyjemny zapach• Higieniczna aplikacja• Brak lepkości
skóry• Szybkie wchłanianie• Wegański skład• Bogata formuła
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